
Moto COM Test
systém pro měření motorů

Jmeno: Petr

Teplota okoli: 10°C
Teplota sani: 10°C

MT Karlovy Vary

Vozidlo: VW Passat 77KW
Datum: 12.11.2010 13:40:18
Tlak vzduchu : 957
Tlak sani : 1000
Tlak v pneumatice: 0

Maximalni tocivy moment 348,79 Nm pri 2138 ot/min,  Maximalni vykon 141,11 HP pri 3577 ot/min,  Vykon navysen o 2,6% podle ISO

Tocivy moment a vykon motoru

Tocivy moment Vykon

Otacky motoru [ot/min]
4 2004 0003 8003 6003 4003 2003 0002 8002 6002 4002 2002 0001 8001 6001 4001 2001 0008006004002000

To
ci

vy
 m

om
en

t [
N

m
]

380
370
360
350
340
330
320
310
300
290
280
270
260
250
240
230
220
210
200
190
180
170
160
150
140
130
120
110
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0

V
ykon [H

P
]

155
150

145
140
135

130
125
120

115
110
105

100
95

90
85
80

75
70
65

60
55
50

45
40
35

30
25

20
15
10

5
0


